2025 年 7 月

お得意先各位

ニチバン株式会社

事業戦略本部

 たばねら TM テープ No.640-MPW 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

「たばねら TM テープ No.640-MPW」につきまして、生産設備の変更により製品供給が困

難となった為、誠に恐縮ではございますが販売を終了させていただきます。

ご愛顧を頂いておりますお得意先各位におかれましては、ご理解ご協力を賜りますとと

もに、代替品として「たばねら TM テープ No.640H-MP および No.640H-MPT」を是非とも

ご検討いただきますようお願い申し上げます。

今後とも安定供給、品質向上へより一層の努力を重ねる所存でございます。何卒変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 ： たばねら TM テープ No.640-MPW

・対象製品 ：

廃番時期 ： 2025 年 10 月 17（金）受注分まで

代替品 ： たばねら TM テープ No.640H-MP

代替品 ： たばねら TM テープ No.640H-MPT

以上